簽於總務處        　　　中華民國九十七年九月十七日
主旨：為辦理「溪北國小改善無障礙校園環境工程」採購招標事宜，謹呈相關相關說明、招標文件及招標方式 ，簽請  核示。

說明：
一、依據屏府教特字第0970172258號函辦理
二、檢附本採購之招標資料如附件。

三、本案因採購金額預計為新台幣十萬七仟八佰元，擬依採購法第四十九條及中央機關未達公告金額採購招標辦法第二條第一項第三款規定，採上網公告公開取得三家以上廠商之書面報價或企劃書，經公開評選後擇優勝者辦理比價或議價。
四、擬採決標原則：參考採購法第五十二條第一款底價以內最低標為得標廠商。
五、依說明三公告結果，若未能取得三家以上廠商之書面報價或企劃書，擬請准予依同辦法第三條規定改採限制性招標，免受三家廠商之限制。

六、預定九月十九日上網公告，九十七年九月二十六日上午十時進行開標。

七、出席人員名單：營繕工程採購小組:三處主任.事務組長.主計劉美秀監辦

會簽

訓導處

教務處

主  計

敬陳

校   長
                                                         　　    職            謹簽